
 

 

 

 

 
 

 
 

M
A
C
C
H

IN
E
 E

 
A
C
C
E
S
S
O

R
I 

 

 
 

 
 

 

 
 

 15 ESPLOSO E PARTI DI RICAMBIO                  

                       

 

 



  

 

 

 

 

 
MACCHINE E 
ACCESSORI 

  

    

 

  

 

N° Descrizione N° Descrizione 

0505/01 Pomello 0505/36 Tavolo di supporto 

0505/02 Rondella di gomma 0505/37 Adesivo inclinazione 

0505/03 Rondella dentellata 0505/38 Cavo di alimentazione 

0505/04 Carter 0505/39 Motore 

0505/05 Vite a croce M5x08-35 0505/40 Cavo di connessione 

0505/06 Vite esagonale M6x1.0-14 0505/41 Dado esagonale M6x1.0 

0505/07 Rondella di blocco M6 0505/42 Base 

0505/08 Rondella 6.5x17.8x1.6 0505/43 Cinghia di trasmissione 

0505/09 Tavola di supporto 0505/44 Vite a croce M5x0.8-10 

0505/10 Nastro abrasivo 4” x 36” 0505/45 Rondella svasata 

0505/11 Rondella di blocco M5 0505/46 Puleggia 

0505/12 Vite M5x08-8 0505/47 Vite M6x1.0-25 

0505/13 Tamburo motore del nastro 0505/48 Rondella M6x12x1.6 

0505/14 Vite M8x1.25-10 0505/49 Puleggia 

0505/15 Tappo, cuscinetto 0505/50 Vite M5x0.8-25 

0505/16 Cuscinetto con rondella in feltro 0505/51 Cuscinetto di supporto 

0505/17 Cuscinetto spaziatore 0505/52 Copertura della cinghia 

0505/18 Alloggiamento dell’interruttore 0505/53 Telaio di supporto 

0505/19 Rondella di blocco M5 0505/54 Dado quadrato M8x1.25 

0505/20 Vite M5x0.8-16 0505/55 Respingente di gomma 

0505/21 Interruttore 0505/56 Vite esagonale M8x1.25-25 

0505/22 Aggancio interruttore 0505/57 Cuscinetto a sfere 

0505/23  0505/58 Anello di tenuta M12 

0505/24 Vite a croce M4.2x14-30 0505/59 Albero 

0505/25 Scatola di copertura interruttori 0505/60 Dado esagonale M5x0.8 

0505/26 Relè 0505/61 Spaziatore 

0505/27 Disco abrasivo 6” 0505/62 Molla 

0505/28 Vite a croce M6x1.0-12 0505/63 Guida del tamburo 

0505/29 Rondella di blocco M6 0505/64 Albero folle 

0505/30 Disco 0505/65 Tamburo folle 

0505/31 Vite M4.2x1.4-12 0505/66 Leva di tensione 

0505/32 Riparo del disco 0505/67 Leva spaziatrice 

0505/33 Riparo del disco 0505/68 Rondella M5x15x1.2 

0505/34 Raccogli polvere 0505/69 Manuale di istruzioni 

0505/35 Tavolo   

 


